O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ - SP, ATRAVÉS DA

COMISSÃO DE ESCOLHA, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei

Municipal nº 188/2019 e conforme determina a Lei Federal n. 12.696/12, torna público

a presente ERRATA para o Processo Complementar de Escolha para membros do

Conselho Tutelar para o período 2022/2023, aprovado pela RESOLUÇÃO Nº 03/2022

do CMDCA.

ERRATA I

A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

ONDE SE LÊ:

7 SIDNEIA APARECIDA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

LEIA-SE:

7 SIDNEA APARECIDA DA SILVA MARCONDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

SÃO BENTO DO SAPUCAÍ – SP,   04 de julho de 2022

COMISSÃO DE ESCOLHA
CMDCA